
  
  - 4 – 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

_________________________________________________________________
Zpravodaj obce Cítov, místo vydání Cítov, měsíční periodika. Vydává Obec Cítov, Cítov 203, 

27704 Cítov, IČ 002 36 764, evidenční číslo přidělené Ministerstvem kultury ČR: MK ČR E 22016 

- 1 – 

       

ZPRAVODAJ 

obce Cítov 8/2019 
  

 

 

Nebezpečný odpad 
Obecní úřad Cítov ve spolupráci s firmou FCC Neratovice, s.r.o. připravuje 

na sobotu 14. září 2019 sběrný den. Bude to příležitost pro všechny, kteří 

se chtějí zbavit nebezpečného odpadu.  

V sobotu 14. září 2019 od 8:00 do 9:00 hodin budou kontejnery na nebezpečný 

odpad přistaveny před Obecním úřadem v Cítově. 

Fyzické osoby mohou v tomto časovém rozmezí odevzdat zdarma tyto 

nebezpečné odpady: zářivky, výbojky, autobaterie, monočlánky, vyjeté oleje, 

použité olejové filtry včetně obalů, použité fritovací oleje, barvy a laky včetně 

obalů, kyseliny, rozpouštědla, čističe a další domácí chemii, nádobky od sprejů, 

staré a nepotřebné léky, vyřazené televize a lednice, pneumatiky (od osobních 

automobilů). Povinností občana je odevzdat odpad osobně obsluze sběrny 

a neponechávat odpad volně u sběrného místa. 

Tato služba je poskytnuta zcela zdarma jen občanům obce Cítov 

a Daminěves. 

 

Dopravní automobil pro JSDHO Cítov 
Obec Cítov realizovala s finančním přispěním Středočeského kraje a Ministerstva 

vnitra projekt – Pořízení nového dopravního automobilu. V rámci tohoto projektu 

byl pořízen nový dopravní automobil pro JSDHO Cítov a to FORD TRANSIT 

KOMBI V363 L2 350 TREND 2,0 TDCI 96 KW.  

Celkové finanční náklady byly ve výši 934 920 Kč včetně zpracování žádosti 

o dotaci, organizaci výběrového řízení a správního poplatku za registraci. Dotace 

ve výši 450 000 Kč byla poskytnuta z Ministerstva vnitra v rámci programu 

01424 – Dotace pro jednotky SDH obcí a dotace ve výši 300 000 Kč byla 

poskytnuta ze Středočeského Fondu podpory dobrovolných hasičů a složek IZS 

v rámci Tematického zadání Kofinancování účelových investičních dotací 

v rámci programu Dotace pro jednotky SDH obcí na rok 2019 – Pořízení nového 

dopravního automobilu oblast podpory Pořízení nového dopravního automobilu. 

Obec Cítov do tohoto projektu z rozpočtu obce na rok 2019 přispěla částkou 

184 920 Kč.  

 



  
- 2 – 

 

KULTURA, SPORT ,  ZAJÍMAVOSTI   

 

Zaprášené kytary Cítov 
Zaprášené kytary Cítov zvou na pravidelná posezení při písničkách trampských, 

folk a country a to každou druhou sobotu v měsíci vždy od 19:00 hodin na sále 

areálu chovatelů v Cítově čp. 421. Občerstvení zajištěno.   

 

Tenisové kurty v Cítově 
Tenisové kurty Cítov zvou příznivce bílého sportu k vyžití během prázdnin 

až do října. Kurty jsou výborně připraveny, k dispozici šatna se sprchou 

i občerstvení. Rádi uvítáme nové spoluhráče či zájemce o pravidelné hraní! 

Objednávky tenisového areálu na tel.: 731 839 117  - pan Ladislav Pečimon - 

správce areálu, nebo 775 262 900 Pavel Fric - Tenisový klub. Cena 100 Kč/hod. 

za kurt. Mládež do 16 let sleva 50%.  

Dětský tenisový kroužek s trenéry Petrem a Viky pořádají pro děti z Cítova 

i okolí zábavný prázdninový tenisový kemp. Termín 26. 8. - 30. 8. 2019 - denně 

9:00 – 16:00 hodin. Stravování a pitný režim zajištěn, cena 2 500 Kč. Více 

informací a přihlášky na p.ruzi@seznam.cz či tel.: 737 918 971.  

Letní zábava na koupališti 
H.C. Hřebci Cítov z.s. ve spolupráci s restaurací „U Mlýna“ pořádají a srdečně 

zvou širokou veřejnost v pátek 30. 8. 2019 od 20:00 hodin na letní zábavu 

na koupališti v Cítově. Vstupné je 100 Kč, o hudební produkci se postará DJ 

Dan Hampl a občerstvení je pořadateli zajištěno. 

   

 

Dětské rybářské závody 
V sobotu 7. září 2019 proběhnou „Dětské rybářské 

závody“ na Doleňáku. Děti budou soutěžit opět ve třech 

kategoriích rozdělených podle roku narození. Sraz 

soutěžících bude v 7:30 hodin a samotné zahájení soutěže 

od 8:00 hodin. Občerstvení zajištěno v přilehlém prostoru 

i pro širokou veřejnost.  

Srdečně zve Sbor dobrovolných hasičů Cítov. 

 

     

 

 

- 3 – 

 

Turnaj v plážovém volejbalu 
Oddíl plážového volejbalu v Cítově pořádá v neděli dne 8. 9. 2019 od 9:00 

hodin turnaj „O putovní pohár starosty Cítova“. 

Přihlásit se mohou všichni zájemci o tento sport bez rozdílu věku. Hrát se bude 

ve trojicích dohromady muži, ženy a mix. Turnaj se odehraje na místním hřišti. 

Přihlásit se můžete na tel. čísle 607 760 013 p. Jeřábek nejpozději do 7. 9. 

2019.  

Rozlosování se uskuteční v restauraci „U Mlýna“ v sobotu 7. 9. 2019 v 19:00 

hodin. 

Všichni jste srdečně zváni. 

 

 

 

INZERCE  

Zemědělská Cítov hledá brigádníky na přeskladnění slepic z odchovny 

do drůbežárny ve dnech 25. 8. 2019 až 28. 8. 2019 vždy od 23:00 hodin na cca 5 

hodin, odměna 120 Kč/hodinu. Bližší informace p. Pavlíková, tel. 737 245 068. 

 
Autoservis Michal Novák nabízí opravy, servis a plnění autoklimatizace. Nově 

možnost bezhotovostní platby. Ekologická likvidace pneumatik osobních, 

nákladních a zemědělských strojů pro občany obce Cítov a Daminěves zdarma. 

Nově výdejní místo balíků služby PPL Parcel Shop. 

 

DANZER BOHEMIA – DÝHÁRNA s.r.o., Křivenice provádí nábor 

pracovníků ostrahy. Pracovní poměr na dobu neurčitou, možnost brigádně 

na DPP nebo zkrácený úvazek. Ranní směny, noční směny – podmínkou je 

certifikát strážného a čistý trestní rejstřík. Zájemci mohou volat na tel. číslo 

724 110 407 pondělí až pátek od 8:00 do 15:00 hodin, platnost inzerátu 

do 31. 8. 2019. 

  

 

mailto:p.ruzi@seznam.cz

